



معاون استاندار:
آموزش عوامل برگزاری انتخابات در
چهار محال و بختیاری در دستور کار است

صفحه ۲



مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی چهارمحال و بختیاری:
آغاز هجدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر
استان چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳

اول هفتگی

عدالت و قانون دو بال رسیدن

به جامعه مطلوب
محمد صفری

هر جامعه‌ای نیاز به قانون و عدالت دارد، بدون این دو مؤلفه مهم و اساسی، هر کشوری دچار مشکلات و ناهنجاری‌های می‌شود و ممکن است بی‌توجهی به آن، بحران ایجاد کند. ایران اسلامی که قصد دارد یک حکومت علوی را بر پایه الگوی حکومتی امیر مؤمنان علی (ع) برپا کند، دو مقوله قانون و عدالت بیشترین کاربرد را در کشور باید داشته باشد. کاربرد از آن لحاظ که قوانین در چارچوب عدالت تصویب و اجرا شود و همگان نیز در برابر آن یکسان باشند و تفاوتی بین مردم و مسئولین وجود نداشته باشد. کم شده هر جامعه‌ای عدالت است و این عدالت از دیدگاه حضرت علی (ع) همواره یک امر مهم بوده است که در جای جای زندگی ایشان می‌توان آن را دید و احساس کرد.

علی یعنی عدالت و عدالت یعنی علی. این دو هیچگاه از هم جدا نبوده‌اند و اگر قرار است که ایران اسلامی خود را با اندکی از آموزه‌های امیر مؤمنان حضرت علی (ع) تطبیق بدهد باید خود را با ترازوی او محک بزند.

هر چند علی شدن و علی وارد حکومت کردن بسیار دشوار است اما می‌توان ذره‌ای از نوع حکومتداری ایشان را در جریان نظام ایران اسلامی پیاده کرد تا قطعاً بسیاری از مشکلات حل شود.

ادامه در صفحه ۲

در دولت سیزدهم

بهریستی چهار محال و بختیاری مددجوی پست‌نوبتی برای دریافت مستمری ندارد

صفحه ۲

وقتی نحوه «کمک به مدرسه» تغییر می‌کند:

مدارس دولتی به جای "هنگام ثبت نام" در طول سال «پول» بگیرند!



صفحه ۳

معاینه بیش از ۱۱ هزار راس دام در مناطق عشایری کوهرنگ توسط جهادی‌ها

مسئول بسیج دانشجویی دانشکده دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد گفت: گروه جهادی دامپزشکی ولی عصر ۱۱ هزار و ۵۰۰ راس دام را در مناطق عشایری شهرستان کوهرنگ معاینه و واکسینه کردند.

محمدامین دهقانی گفت: گروه جهادی دامپزشکی ولی عصر دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد به مدت سه روز در مناطق عشایری شهرستان کوهرنگ - شیخ‌علیخان حضور پیدا کرد.

مسئول بسیج دانشجویی دانشکده دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد خاطر نشان کرد: این گروه ۱۷ نفره به همراه اساتید دامپزشکی، معاینه، درمان و واکسیناسیون دام‌های منطقه را انجام دادند. همچنین به آموزش راه‌های پیشگیری از ابتلا به بیماری‌های مشترک انسان و دام به ساکنین نیز پرداختند.

وی افزود: ۱۱ هزار و ۵۰۰ راس دام در این اردو معاینه و ۲۳ هزار عدد واکسن و داروی آبله، شاربین، PPT و تب مالت به دام‌های منطقه تزریق شد.

دهقانی بیان کرد: این اردوی جهادی با همکاری ناحیه بسیج دانشجویی استان، بنیاد احسان، بسیج سازندگی شهرستان کوهرنگ، دانشگاه آزاد شهرکرد و دفتر امام جمعه کوهرنگ برگزار شد.

وی اظهار داشت: با هماهنگی نهادهای ذی‌ربط، مناطقی از استان که نیاز به حمایت درمانی و بهداشتی دامپزشکی دارند شناسایی می‌شوند و اقدامات لازم جهت رفع تمام یا قسمتی از این نیازها انجام می‌شود.

ایران در صدر جدول دسترسی کشورهای به آب شرب شهری و روستایی بر اساس گزارش بانک جهانی



وزیر نیرو گفت: در شاخص سرعت تامین آب شرب برای مردم، ایران در فهرست برترین کشورهای دنیا قرار گرفته است. علی‌اکبر محرابیان، وزیر نیرو، در حاشیه مراسم رونمایی

اضطراری، میان مدت و بلند مدت در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: تامین آب شرب بهداشتی از منابع دیگر با آب شیرین‌کنی در دستور کار است.

محرابیان گفت: برای حل مسیله سیستم، طرح انتقال آب از حوضه تالاب و دریا در دستور کار قرار گرفته است و این دو طرح مسئله آب سیستم را حل خواهد کرد.

عضو کابینه دولت دوازدهم گفت: حقیقه جمهوری اسلامی یک حق قانونی است قدمی از این حق عقب‌نشینی نخواهیم کرد و افغانستان متعهد به پرداخت آن است.

برای توسعه تصفیه‌خانه فاضلاب گفت: برنامه داریم اقتصاد پساب را حل کنیم و در این راستا بورس پساب در محل بورس انرژی کشور تشکیل خواهد شد.

وی افزود: دولت مصمم است تا شهر به شهر و روستا مسئله آب را حل کند، ما در این راستا طرح جهاد آبرسانی را داشتیم که امروز با ۴۰ درصد پیشرفت در دو سال افتتاح شده است.

وزیر نیرو گفت: در سیستم متاثر از عدم رهاسازی حقیقه هیرمند که مطالبه ۲ ساله ماست ولی برخلاف وصول این حقیقه طرح‌هایی در ۳ سطح

خاورمیانه ۸۳،۲ و ۶۹،۵ درصد را به خود اختصاص داده است. محرابیان عنوان کرد: در شاخص سرعت تامین آب شرب برای مردم، ایران در فهرست برترین کشورهای دنیا قرار گرفته است.

*بورس پساب تشکیل می‌شود وی با اشاره به اهمیت پساب عنوان کرد: بازچرخانی آب از مهمترین برنامه‌های ما است و بنا داریم کلیه منبع آب صنایع کشور به جز صنایع غذایی و دارویی را از آب سطحی و زیرزمینی به سمت پساب تصفیه‌شده حرکت دهیم.

محرابیان با اشاره به برنامه دولت از پیشخوان رصد مدیریت منابع آب کشور گفت: به استناد جدیدترین گزارش بانک جهانی، بر اساس شاخص‌های توسعه جهانی، ایران در حوزه دسترسی به آب شرب در بخش شهری و روستایی در جهان و میان کشورهای منطقه در صدر جدول قرار داد.

وی افزود: درصد دسترسی به آب شرب شهری و روستایی در ایران به ترتیب برابر با ۹۹،۸۳ و ۸۲ درصد است، این در حالی است که این شاخص‌ها به همین ترتیب در جهسان اعداد ۸۵،۷ و ۵۹،۶ درصد و در میان کشورهای

آخرین وضعیت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان / ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است



که نیاز به همسان‌سازی نداشته همانند دیگر افراد در حال دریافت حقوق هستند. ترکی گفت: یک گروه از بازنشستگان هستند از جمله بازنشستگان آموزش و پرورش، قضات و دیگر حوزه‌ها هستند که بر اساس محاسبه انجام شده این افراد در شش ماهه دوم سال ۱۳۹۹، سال ۱۴۰۰ و سال ۱۴۰۱ مطالباتی دارند که بنا به جمع بندی انجام شده حدود ۹ هزار میلیارد تومان اعتبار لازم است. مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری اظهار کرد: در بودجه سال ۱۴۰۱ رقم ۹ هزار میلیارد تومان پیش بینی شده بود، اما تا پایان سال گذشته، چون عدد و رقمی را در قانون از لحاظ اختصاص نداده بودند، سهام کارخانه آلومینیوم

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری آخرین وضعیت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را تشریح کرد. نعمت‌الله ترکی مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری در خصوص آخرین وضعیت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان گفت: در سال ۱۳۹۶ که مرحله اول طرح همسان‌سازی حقوق بازنشستگان شروع شد تا شش ماهه اول سال ۱۳۹۹، بر اساس آمار و ارقام موجود تمام موارد انجام شده است. وی افزود: بعد از این تاریخ در سال ۱۴۰۰ اگر شخصی بازنشسته شده است تقریباً بر اساس قوانین و مقررات جاری

جنوب را اعلام کردند که با فروش این سهام بتوانیم اعتبار مورد نیاز را جذب کنیم. کارخانه آلومینیوم جنوب به فروش رفته است درخواست ما از سازمان برنامه و بودجه این بود که به طور کلی این سهام کنار گذاشته شود و سهامی را معرفی کنند که قابل عرضه و فروش باشد تا بتوانیم ۹ هزار میلیارد تومان را تامین کرد. ترکی در پایان گفت: اکنون در حال پیگیری هستیم و یک کمیته مشترک میان صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان برنامه و بودجه تشکیل شده است تا در اسرع وقت بتوانیم احکام را جاری کنیم و معوقات سالهای گذشته را پرداخت کنیم.



پیک مردم، پیک به زیستن

هفته بهزیستی گرامی باد / ۲۴ الی ۳۰ تیرماه ۱۴۰۲



«تجربیه روزنامه زردکوه»

#برای مردم - برای بهزیستن #برای مردم - برای بهزیستن
www.behzisti.ir



